
Vážené dámy

Zimní sezona se nezadržitelně blíží a s tím i naše pravidelné turnaje v pražském Erpetu. Naši Golf Tour
začínáme v pondělí 31. října 2005 a poslední turnaj bude v pondělí 27.března 2006.

Rozpis všech turnajů ubde uveřejněn na našich stránkách v odd. Erpet. Bude se jednat o 18 turnajů, při
kterých budeme odehrávat 9 jamek na FSG simulátoru a také bude ještě pro zájemkyně vložená soutěž -
hra na malém kursu. K tomu budeme mít ještě 2 veliké turnaje (Vánoční a Závěrečný - zde jsou ceny vyšší,
za celý den). Cena, která se bude vždy v pondělí platit je 300,- Kč vstupné a 100,- Kč FSG simulátor na
rececpci a 100,- Kč startovné do Tour. Celkem 500,- Kč, pokud nebudete vlastnit kartu do Erpet golf centra,
buď členskou nebo dopolední:

Členská karta celoroční : vstup neomezen

18.000,- Kč pro členy CMR a nečleny ČGF
15.000,- Kč pro členy ČGF
9.000,- Kč pro členy Erpet GC

Členská golf karta zimní sezona: vstup neomezen

11.900,- Kč pro členy CNR a nečleny ČGF
9.900,- Kč pro členy ČGF
7.000,- Kč pro členy Erpet GC

Členská karta zimní - dopolední vstup od pondělí do pátku 7.00 - 15.00 hod.:

6.900,- Kč pro všechny zájemce, bez rozdílu zda jsou nebo nejsou členy CMR, ČGF a nebo Eepet GC.

Tato karta je nyní prodávána pouze pro hráčky Lady Paradise Golf Tour se slevou 1.000,- Kč, avšak pouze
do 16.1005, v rámci akčních dnů v Erpetu !!
V případě, že si  tuto kartu do tohoto data zakoupíte,  zaplatíte 5.900,-  Kč,  karta bude platná celý 1
kalendářní rok ode dne vystavení ( pokud již tuto nebo jinou členskou kartu vlastníte a má ještě určitou
platnost, bude počátek platnosti této nové karty posunut).
Pokud budete vlastníky některé z těchto karet jak členské nebo i vstupové, zaplatíte při našem turnaji již
jen 100,- Kč za FSG sim. a 100,- Kč startovné. Je to na zvážení, zda se přece jen nevyplatí raději zakoupit
kartu a moci si jít kdykoli v týdnu zatrénovat i mimo našich pravidelných pondělků.

V případě zájmu o koupi se hlašte přímo na recepci Erpet Golf centra.

Za Lady Paradise Golf Tour Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 20.9.2005 9:57.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=61.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=61

